ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE FJXCAÇÃO
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA DE EDUCACAO, torna público que
realizará as 10:30, do dia 26 de junho de 2024, no endereço
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa a° SE-
DL003/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRAS,
ATUALIZAÇÃO E CAPACITAÇÃO DOS GESTORES,
COORDENADORES E CUIDADORES DE CRIANÇAS
COM NECESSIDADES ESPECIAIS DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE.
Aviso de Dispensa à disposição na Comissão de Contratação,
no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova
Russas - Ce e no endereço eletrônico:
http://licitacoes.tcc.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo
telefone: (88) 3672-1921.

Nova Russas/CE, 20 de junho de 2024.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GAO MAR TINS -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Micheile da Silva de Sousa Veras
Código !dentiflcador:C88D3089

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 21/06/2024. Edição 3486
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

.

... .-

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - TeI: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA: SE-DL003/2024

A SECRETARIA DE EDUCACAO, torna público que realizará as 10:30, do dia 26 de junho de 2024, no
endereço eletrônico compras. m2atecnologia. com. br, Dispensa n° SE-DL003/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PALESTRAS, ATUALIZAÇÃO E
CAPACITAÇÃO DOS GESTORES, COORDENADORES E CUIDADORES DE CRIANÇAS COM
NECESSIDADES ESPECIAIS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-
CE. Aviso de Dispensa à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Ce e no endereço eletrônico: http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www. novarussas.ce.gov.br/Iicitacao. php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1921.
Nova Russas/CE, 20 de junho de 2024.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS -
Agente de Contratação.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 21/06/2024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) DISPENSA - SE-
DL00312024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/IicitacaoIista.php?id=1  128.

Nova Russas/Ce, 21 de Junho de 2024.

Michelie da Silva de Sousa Veras
Secretário(a) de Educação

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP. 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07. 993.43910001-01 - TeL: (88) 3672.1920 - Site: www. nova russas. ce.gov.br

Link direto
https:l/novarussas.ce.gov.brilicitacaolista.php?id=1 128

aLidtaco Página(s) 1 de 1